Протокол

заседания членов жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по ОБЖ
в 2017-2018 учебном году

МБОУ "Умётская СОШ"

Дата проведения: 16.10.2017 г.

Количество участников олимпиады:  32чел.

Председатель жюри: Жирков А.С.

Члены жюри: Макушкин Ю.В.,   Тюрина О.А

Повестка дня
1. О результатах проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по ОБЖ.

Решили:
1. Утвердить рейтинг результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  по ОБЖ.

Рейтинг результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по ОБЖ

№п

/п

Ф.И.О. участника

(полностью)

Класс  Образовательная

организация

Максим

альное

кол-во

баллов

Кол-во

баллов

%

выполн

ения

Тип диплома

(победитель,

призёр)

Ф.И.О. учителя

(полностью)

1 Мясищева Валерия

Юрьевна

6 МБОУ "Умётская

СОШ"

180 121 67 победитель Жирков Алексей

Сергеевич

 2 Пичугин Данил

Алексеевич

6 МБОУ "Умётская

СОШ"

180 118 65 призер Жирков Алексей

Сергеевич

3 Маныкина Татьяна

Эдуардовна

6 МБОУ "Умётская

СОШ"

180 116 64 призер Жирков Алексей

Сергеевич

4 Заборовская

Екатерина

Владимировна

7 МБОУ "Умётская

СОШ"

180 113 63 призер Жирков Алексей

Сергеевич

5 Горшенин Виталий

Вячеславович

7 Сулакский филиал

МБОУ "Умётская

СОШ"

180 110 61 призер Балаев Вячеслав

Александрович

6 Серяпин Дмитрий

сергеевич

7 МБОУ "Умётская

СОШ"

180 105 58 призёр Жирков Алексей

Сергеевич

7 Куликов Данила

Сергеевич

6 МБОУ "Умётская

СОШ"

180 101 56 призёр Жирков Алексей

Сергеевич

8 Горина Анна

Юрьевна

7 МБОУ "Умётская

СОШ"

180 101 56 призёр Жирков Алексей

Сергеевич

9 Бросалин Родион

Александрович

7 МБОУ "Умётская

СОШ"

180 99 55  Жирков Алексей

Сергеевич

10 Кичатова Мария

Николаевна

7 Сулакский филиал

МБОУ "Умётская

СОШ"

180 97 54  Балаев Вячеслав

Александрович

11 Коростылева Дарья

Сергеевна

7 Сулакский филиал

МБОУ "Умётская

СОШ"

180 91 50  Балаев Вячеслав

Александрович

12 Наливалкин Даниил

Олегович

5 МБОУ "Умётская

СОШ"

180 84 47  Жирков Алексей

Сергеевич

13 Зуйкова Елена

Сергеевна

6 Софьинский

филиал

МБОУ "Умётская

СОШ"

180 83 46  Васильева

Наталия

Михайловна

14 Тишкин Никон

Сергеевич

6 МБОУ "Умётская

СОШ"

180 79 44  Жирков Алексей

Сергеевич

15 Тимошенко Дарья

Аркадьевна

7 Сулакский филиал

МБОУ "Умётская

СОШ"

180 36 20  Балаев Вячеслав

Александрович

16 Машков Евгений 9 Бибиковский 100 92 92 победитель Никитина

Александрович филиал МБОУ

"Умётская СОШ"

Вероника

Николаевна

17 Баландин Роман

Александрович

9 МБОУ "Умётская

СОШ"

100 58 58 призер Жирков Алексей

Сергеевич

18 Селезнева Алина

Викторовна

8 МБОУ "Умётская

СОШ

100 57 57 призер Жирков Алексей

Сергеевич

19 Абаев Артем

Сергеевич

8 МБОУ "Умётская

СОШ"

100 51 51 призер Жирков Алексей

Сергеевич

20 Назаров Евгений

Олегович

8 МБОУ "Умётская

СОШ"

100 50 50 призер Жирков Алексей

Сергеевич

21 Гудов Данила

Геннадьевич

8 МБОУ "Умётская

СОШ"

100 40 40  Жирков Алексей

Сергеевич

22 Джинчарадзе

Эдуард Зауривич

9 МБОУ "Умётская

СОШ"

100 38 38  Жирков Алексей

Сергеевич

23 Зюканов Ефим

Алексеевич

8 МБОУ "Умётская

СОШ"

100 38 38  Жирков Алексей

Сергеевич

24 Баринов Сергей

Николаевич

8 Софинский

филиал

МБОУ "Умётская

СОШ"

100 36 36  Васильева

Наталия

Михайловна

25 Бобобекова

Мехрона

Бабобековна

8 МБОУ "Умётская

СОШ"

100 36 36  Жирков Алексей

Сергеевич

26 Струганова Алина

Олеговна

8 МБОУ "Умётская

СОШ"

100 32 32  Жирков Алексей

Сергеевич

27 Щекина Дарья

Леонидовна

9 Сулакский филиал

МБОУ "Умётская

СОШ"

100 20 20  Балаев Вячеслав

Александрович

28 Соннова Ольга 10 МБОУ "Умётская 100 86 86 победитель Жирков Алексей

Юрьевна СОШ"   Сергеевич

29 Ларьков Никита

Сергеевич

11 МБОУ "Умётская

СОШ"

100 74 74 победитель Жирков Алексей

Сергеевич

30 Рябчунова Оксана

Сергеевна

10 МБОУ "Умётская

СОШ"

100 67 67 призер Жирков Алексей

Сергеевич

31 Бросалин Андрей

Владимирович

10 МБОУ "Умётская

СОШ"

100 56 56 призер Жирков Алексей

Сергеевич

32 Трофимов Сергей

Алексеевич

10 МБОУ "Умётская

СОШ"

100 54 54 призер Жирков Алексей

Сергеевич